
تو ویژه هستی

شماره جدید شبکه را رایگان دانلود کنید، جایزه
بگیرید!

بیننده گرامی!
فرصت شرکت در این برنامه پایان یافته است. جهت اطلاع از اسامی برندگان این هدایا به صفحه زیر

مراجعه نمایید:
http://www.shabakeh-mag.com/download/6643 البته همچنان امکان دانلود نسخه کامل شماره 189

ماهنامه شبکه از لینک زیر وجود دارد.
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تو ویژه هستی و این را نزدیک بیست سال انتشار شبکه و سیزده سال فعالیت سایت، به ما آموخته است.
خوانندهای که در این «عصر معراج پولاد» هنوز میخواند، چه از مجله و چه از سایت، باید ویژه باشد.

الفتی خاص با نوشته و دوستی بیبدیلی با کلام مکتوب باید داشته باشد. 

نخستین خوانندگان مجله در نخستین شمارهها، اینک میانسالانی هستند که گهگاه در نمایشگاهها و یا
در یادداشتیهایی در سایت، یاد آن روزها را گرامی میدارند و جالبتر این که این شور و میل حتی در
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تعدادی از نوجوانان امروزی نیز دیده میشود. کسانی که شاید چنین به نظر برسد که در میان انواع
گجتها و ابزارکهای دیجیتالی غرق شدهاند؛ اما هنوز، با اشتیاق مجلهای را از روی دکه بر میدارند و

با علاقه مطالب آن را مرور میکنند

برای قدردانی از دوستانی که چنین رابطهای با مجله و سایت شبکه دارند، و نیز برای آشنایی هرچه
بیشتر جوانانی یا بزرگترهایی که هنوز با شبکه آشنا نشدهاند، تصمیم داریم فایل پیدیاف این شماره
ماهنامه شبکه (189) را همزمان با انتشار نسخه کاغذی، به صورت رایگان در اختیار تمام علاقمندان

قرار دهیم. لینک دانلود در انتهای این صفحه قرار دارد.

قدردانی و جایزه

همچنین برای قدردانی بیشتر از مخاطبان مجله و سایت، جوایزی را برای این دوستان در نظر گرفتهایم
که پس از ثبت مشخصات در قسمت دیدگاه و قرعهکشی به برندگان اهدا خواهد شد. این جوایز هم از طرف

مجله و هم از طرف چند شرکت معتبر در حوزه کاری مجله به خوانندگان مجله اختصاص یافته است.

جوایز شرکتها

یک دستگاه هارددیسک اکسترنال WD 1TB هدیه شرکت تیام شبکه .1
دو دستگاه تقویتکننده وایفای تیپیلینک TL-WA850 RE هدیه شرکت تیپیلینک .2

سه عدد پکیج آنتیویروس یکساله  Panda PRO 2017 هدیه شرکت ایمن رایانه پندار .3
بیست اکانت یک ماهه اپلیکیشن روزنامه و نشریات لیمگ هدیه شرکت دورنمای شبکه .4

تمام کاربران میتوانند  با وارد کردن کد : SHABAKEHMAG در اپلیکیشن کتابراه تا 30 درصد .5
تخفیف در خرید کتاب بهرمند شوند.

جوایز شبکه:



Fuji film Fine Pix T400  دوربین عکاسی .1
پنج اشتراک سالیانه نسخه کاغذی ماهنامه شبکه .2

همیچنین جوایز دیگری نیز از طرف ماهنامه و شرکتها برای شما در نظر گرفته شده است که به زودی فهرست
آنها نیز اعلام خواهد شد.

تاریخ قرعهکشی

قرعهکشی این جوایز در تاریخ چهارشنبه 27 بهمن ماه انجام خواهد شد و نتایج آن در همان روز در سایت
شبکه و شبکههای اجتماعی آن اعلام خواهد شد. 
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نحوه شرکت در قرعهکشی

برای شرکت در قرعه کشی کافیست نام و ایمیل خود را در فیلدهای مربوطه در کادر «افزودن دیدگاه جدید»
در قسمت پایین درج کرده و مجددا نام و ایمیل را به اضافه کلمه جایزه در کادر مخصوص

متن پیام، بنویسید و سپس دگمه ذخیره را فشار دهید. به این ترتیب نام و ایمیل شما هم باید در
کادرهای مخصوص خود و هم در کادر دیدگاه نوشته شود. در صورت تمایل میتوانید هر گونه نظر و یا

پیشنهادی نسبت به مجله، سایت و شبکههای اجتماعی آن داربد، در سطرهای بعدی بنوسید.

دسته بندی: 
دانلود

تاریخ انتشار: 
11:30 - 15/11/1395

https://goo.gl/5LSnRX
https://www.shabakeh-mag.com/download


https://www.shabakeh-mag.com/download/6643:نشانی منبع

https://www.shabakeh-mag.com/download/6643

